
Pos. Pos. Pos. Pos. 

 

Cup 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

GTC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

 

n/c 

1 

 

Trophy 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

St.Nr. St.Nr. St.Nr. St.Nr. 

92 

53 

2 

68 

24 

70 

168 

216 

73 

34 

22 

15 

20 

153 

44 

50 

5 

75 

69 

16 

SC 

67 

91 

52 

89 

33 

152 

175 

23 

Name Name Name Name 

Kartbahn.de Racing 

ASL Racing 

BEBA MSC IPF Bopfingen 

So lid B a m  R ac in g  Te a m  b y  A B R   

EuroRacing 

PRS Berlin e.V. im ADAC 

Kart-Club-TrierJunioren 

M SC Stuttgart Stammh eim 

MAGNA Racing 

MSC Oberflockenbach 

Honda Spirit 

A D A C  Jun ior -Te a m  Süd baye rn  

GCD Bosch GTC Team 

ZAP  

Kurtz  & Pa ffrath M oto rsport  

Cinquanta Corse by ACV 

ATW Racing 

Cool Runnings 

Racoon Racing 

A D A C  Jun ior -Te a m  Süd baye rn  

Safety Car 

SolidBam Racing Team 

Kartbahn.de Racing 

FaF Racing  

Kollektiv Seidel Racing 

MSC Oberflockenbach 

ZAP 

Cool Runnings 

EuroRacing 

Klasse Klasse Klasse Klasse 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

n/c 

Trophy 

Trophy 

Trophy 

Trophy 

Trophy 

Trophy 

Trophy 

Trophy 

R u n d e n  R u n d e n  R u n d e n  R u n d e n  

321 

321 

320 

320 

315 

313 

312 

308 

306 

324 

324 

323 

323 

323 

322 

322 

322 

319 

118 

32 

322 

322 

322 

321 

319 

318 

317 

317 

Diff. Diff. Diff. Diff. 

0.743 

1 Runde 

1 Runde 

6 Runden 

8 Runden 

9 Runden 

13 Runden 

15 Runden 

1:02.680 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

5 Runden 

206 Runden 

292 Runden 

3.651 

12.648 

1 Runde 

3 Runden 

4 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

Gesamtzeit Gesamtzeit Gesamtzeit Gesamtzeit 

5:01:36.429 

5:01:37.172 

5:00:47.884 

5:01:38.207 

5:01:34.438 

5:01:01.228 

5:00:51.017 

5:01:16.829 

5:00:51.498 

5:00:44.580 

5:01:47.260 

5:00:44.859 

5:01:01.683 

5:01:21.792 

5:01:02.803 

5:01:25.318 

5:01:28.368 

5:01:29.719 

3:12:18.554 

29:48.715 

5:01:06.544 

5:01:10.195 

5:01:19.192 

5:01:29.965 

5:00:56.111 

5:00:54.849 

5:01:00.874 

5:01:01.342 

Beste Zeit. Beste Zeit. Beste Zeit. Beste Zeit. 

55.022 

55.013 

54.934 

54.977 

55.657 

55.472 

55.657 

55.411 

56.097 

54.571 

54.849 

54.603 

54.817 

54.872 

54.885 

54.996 

54.898 

55.107 

55.212 

55.217 

54.985 

54.868 

54.805 

55.183 

55.231 

55.388 

55.123 

55.312 

Fabrikat Fabrikat Fabrikat Fabrikat 

Mach1 

birel ART 

TB 

TB 

Mach1 

Tony 

Tony 

Tony 

Tony 

Tony 

Tony 

Tony 

Tony 

Tony 

Mach1 

Tony 

FA 

birel ART 

Tony 

Tony 

Tony 

Tony 

Mach1 

Tony 

Tony 

Tony 

EOS 

birel ART 

Mach1 

Bew erber/Sponsor Bew erber/Sponsor Bew erber/Sponsor Bew erber/Sponsor 

 

Nach Runden sortiertNach Runden sortiertNach Runden sortiertNach Runden sortiert

Vorsprung Vorsprung Vorsprung Vorsprung 

1:02.680 

Durchschnittsgeschwindigkeit Durchschnittsgeschwindigkeit Durchschnittsgeschwindigkeit Durchschnittsgeschwindigkeit 

65,933 

Beste Rundenzeit Beste Rundenzeit Beste Rundenzeit Beste Rundenzeit 

54.571 

Beste Geschw. Beste Geschw. Beste Geschw. Beste Geschw. 

67,288 

Beste Runde von Beste Runde von Beste Runde von Beste Runde von 

34 - MSC Oberflockenbach 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung Malou Steeger 

Rennleiter Christian Bannert 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Aktiv-Events Motorsport GmbH 

ADAC GTC Race Weekend Bopfingen 

ADAC GTC Race Weekend 

5 Stunden Rennen 

Rennen (5:00:00 Zeit) started at 10:00:21 

Bopfingen 1,020 km 

30.06.2024 10:00 


